UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số: 220/QĐ-STTTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày 25 tháng 5 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc Phê duyệt E-HSMT gói thầu “Lắp đặt, thi công Thiết lập mới,

nâng cấp Đài truyền thanh ứng dụng CNTT - Viễn thông” thuộc Dự án

"Thiết lập mới, nâng cấp  Đài truyền thanh ứng dụng CNTT – Viễn thông

thuộc Chương trình MTQG giảm nghèo bền vững (2022)"

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của luật ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/5/2022 của Bộ Kế hoạch

và Đầu tư quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và lựa

chọn nhà thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 1181/QĐ-UBND ngày 15/7/2022 của UBND tỉnh về

việc giao mục tiêu, nhiệm vụ, kế hoạch vốn ngân sách nhà nước thực hiện các

chương trình mục tiêu quốc gia trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 193/QĐ-STTTT ngày 15/5/2023 của Sở Thông tin và

Truyền thông về việc Phê duyệt đề cương và dự toán Thiết lập mới, nâng cấp

Đài truyền thanh ứng dụng CNTT - Viễn thông thuộc Chương trình MTQG giảm

nghèo bền vững (2022);

Căn cứ Quyết định số 194/QĐ-STTTT ngày 15/5/2023 của Sở Thông tin và

Truyền thông về việc Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu, gói thầu Thiết lập

mới, nâng cấp  Đài truyền thanh ứng dụng CNTT - Viễn thông thuộc Chương

trình MTQG giảm nghèo bền vững (2022);

Căn cứ Báo cáo thẩm định E-HSMT số 2405.02/BC-E&C ngày 24/5/2023

của Công ty Cổ phần DVL - E&C đối với E-HSMT gói thầu “Lắp đặt, thi công

Thiết lập mới, nâng cấp Đài truyền thanh ứng dụng CNTT - Viễn thông” thuộc

dự án "Thiết lập mới, nâng cấp Đài truyền thanh ứng dụng CNTT - Viễn thông

thuộc Chương trình MTQG giảm nghèo bền vững (2022)”;

Theo đề nghị của Chánh văn phòng và Trưởng phòng Hạ tầng số.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt E-HSMT gói thầu “Lắp đặt, thi công Thiết lập mới, nâng

cấp Đài truyền thanh ứng dụng CNTT - Viễn thông” thuộc Dự án "Thiết lập

mới, nâng cấp Đài truyền thanh ứng dụng CNTT - Viễn thông thuộc Chương

trình MTQG giảm nghèo bền vững (2022)", với các nội dung sau:

2

1. Các nội dung chính:

- Tên gói thầu: Lắp đặt, thi công Thiết lập mới, nâng cấp Đài truyền thanh

ứng dụng CNTT - Viễn thông.

- Bên mời thầu: Sở Thông tin và Truyền thông Lạng Sơn.

- Đơn vị tư vấn lập E-HSMT: Công Ty Cổ Phần Sở Hữu Trí Tuệ Davilaw.

- Thời gian phát hành E-HSMT: Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia.

- Giá bán E-HSMT: Miễn phí (đấu thầu qua mạng).

- Thời gian đóng thầu, mở thầu: Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia.

- Địa điểm bán E-HSMT và nộp E-HSDT: Qua mạng tại địa chỉ:

https://muasamcong.mpi.gov.vn/

- Giá gói thầu: 1.387.376.000 đồng.

- Hình thức đấu thầu: Đấu thầu rộng rãi, qua mạng.

- Phương thức đấu thầu: Một giai đoạn, một túi hồ sơ.

- Thời gian lựa chọn nhà thầu: Quý II năm 2023.

- Hình thức hợp đồng: Trọn gói.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 90 ngày.

2. Nội dung E-HSMT

Theo nội dung và tiêu chuẩn đánh giá trong E-HSMT gói thầu “Lắp đặt, thi

công Thiết lập mới, nâng cấp Đài truyền thanh ứng dụng CNTT - Viễn thông”

thuộc Dự án "Thiết lập mới, nâng cấp Đài truyền thanh ứng dụng CNTT - Viễn

thông thuộc Chương trình MTQG giảm nghèo bền vững (2022)".

Điều 2. Căn cứ nội dung E-HSMT đã được phê duyệt tại Điều 1, Phòng Hạ

tầng số có trách nhiệm thực hiện các bước tiếp theo đúng quy định của pháp luật về

đấu thầu qua mạng.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng, Trưởng

Phòng Hạ tầng số và Trưởng các phòng, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, HTS (05 bản).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trọng Hùng

		2023-05-26T07:19:00+0700

		2023-05-26T14:35:18+0700